２０１３年４月吉日
各位
株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局
「進出企業に学ぶ！　ミャンマー経済クラブ 勉強会 」のお知らせ
 謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度のミャンマー経済クラブでは、これまで実施してまいりましたセミナーや交流会といったイベントに加え、既にミャンマーに進出されている企業の方から、ミャンマー進出の魅力や経営のポイント、ご苦労された点や進出時の注意事項などをうかがい、実際のビジネスにお役立ていただけるような勉強会を開催してまいります。

第一弾は、日本で縫製企業の経営に携わり、その後はミャンマー、中国東北部、バングラデシュなどにも事業を展開し、いま再びミャンマーでのビジネスに注目する小島正憲氏にこれまでのご活躍や世界のアパレル事情などについてご講演をいただきます。
縫製業だけでなく、工場経営や海外進出に関心をお持ちの企業の方なら、どなたでもご参加いただけます。皆さまのご参加をお待ちしております。
謹白

記
日　　時　　２０１３年４月２６日（金）　１３：３０～１５：３０

会　　場　　共同通信社　本社２２階会議室　　※２階総合受付前に専用受付を設けます。
東京都港区東新橋1丁目7番1号　汐留メディアタワー
http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo　（地図）
JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩７分

　　　　　　都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講　　演　　小島正憲氏　　テーマ「私はなぜ、ミャンマーに再挑戦するのか」
　　　　　　[略歴] 株式会社小島衣料オーナー。岐阜県で２０年間、縫製企業を経営し、その後、豪州・タイ・韓国・中国・ミャンマーと縫製工場経営に携わる。ヨルダン・マダガスカルなどの縫製工場の運営にも参画し、香港、ニューヨークにも会社や事務所を設立。そのすべてを自らの手で立ち上げる。２００３年度からは、縫製業から脱皮し、アパレルCADなどの縫製周辺事業を展開。上海に自前の工業団地を造成し、他企業の上海への工場進出のサポートを行う。さらに中国市場への販売を志向する企業のコンサルティング業務を開始。現在は若手経営者の育成に力を注いでいる。
会　　費　　一般：3,000円（１名様　税込み）

ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝1,000円（税込み）
　　　　　　※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込　　お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信ください。
受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、
ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。
※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp
〒105-7208　東京都港区東新橋1-7-1　汐留メディアタワー

株式会社共同通信社　ミャンマー経済クラブ事務局　藤本、橋本
TEL:03-6252-6044　FAX：03-6252-6051
㈱共同通信社　ミャンマー経済クラブ事務局行き（ＦＡＸ：０３-６２５２-６０５１）

「進出企業に学ぶ！ミャンマー経済クラブ 勉強会」

申込書

４月２６日（金）の「ミャンマー経済クラブ 勉強会」に参加を申し込みます。
➣ ミャンマー経済クラブ会員　○　　　非会員　○　（どちらかにチェックをお願いいたします）

➣ 貴社名：

➣ ご所属・役職：

➣ ご芳名：

➣ ご住所：

➣ お電話：

➣ FAX：

➣ メールアドレス：

[備考] メールアドレスは申込受付のご連絡、参加状の送信に必要ですので、必ずご記入ください。